

بالغ بر یک قرن است ملت بزرگ ایران با دو جریان انقلابی و غربگرا مواجه است. از صدور مشروطیت تا ملی شدن صنعت نفت و امروز پس از به ثمر نشستن انقلاب اسلامی.

تاریخ مبارزات و مجاهدت های دوران گذشته نشان می دهد که جریان غربگرا لطمات جبران ناپذیری به حرکت های انقلابی وارد نموده و نگذاشته تا اهداف متعالی و انقلابی مردم محقق گردد. این جریان پس از قدرت گرفتن در هر مقطع تاریخی با منزوی کردن و یا به شهادت رساندن رهبران و نیروهای انقلاب، مسیر آرمانخواهی و به تعالی رسیدن را به انحراف و شکست کشانده است.

در مشروطیت، شیخ فضل الله نوری را به شهادت رساندند تا تقی زاده ها شعار بدهند که برای پیشرفت می بایستی از فرق سر تا ناخن پا غربزده شد و در نهضت ملی شدن صنعت نفت، آیت الله کاشانی را برکنار و منزوی ساختند و پای استبداد و استعمار را به کشور باز کردند و امروز نیز دست برداشتن از ارزش ها و شعارهای انقلاب و هضم شدن در نظام جهانی و کنار آمدن با قدرت های جهانی و پشوانه مالی و تبلیغاتی سنگین، مصر هستند که اصل ولایت فقیه و شورای نگهبان در قانون اساسی، حذف و یا بلااثر شود، ایران از جبهه مقاومت در منطقه و جهان خارج گردد، تجهیزات هسته ای نداشته باشد، دست از ساختن موشک های دوربرد و نقطه زن بردارد به دنبال دانش های نوین نرود و نیازهای خود را از سیر تا پیاز با فروش نفت خام از غرب به اصطلاح متمدن وارد کند.

اما جریان انقلابی از مشروطیت و نهضت ملی شدن نفت و تا به امروز معتقد بوده است که با تکیه بر ظرفیت های عظیم مادی و معنوی کشور می توان روی پای خود ایستاد و از غرب هم پیشی گرفت و از غارت منابع و ذخایر کشور توسط آنان جلوگیری نمود. پیشرفت های شگرف چهار سال گذشته در عرصه های مختلف از جمله توسعه انسانی، تولید علم، دستیابی به دانش هسته ای، سلول های بنیادی ورود به دانش هوافضا، پیشرفت در نانو تکنولوژی ساخت پهپادها و تسلیحات موشکی، همه و همه دستاوردهای جریان انقلابی در صحنه است. پیروزی در دفاع مقدس، مدیون فرماندهان انقلابی بوده ایم و شکست داعش که با هزینه

چندصد میلیارد دلاری آمریکا و پشتیبانی کشورهای اروپایی در منطقه غرب آسیا ایجاد شده بود، توسط فرمانده انقلابی سپاه قدس، شهید سپهد سلیمانی رقم خورد. در دانشگاه، در کارخانه، در مزرعه و در نظام اداری، مدیران و نیروهای انقلابی منشا تحول، تغییر و پیشرفت های قابل تحسین بوده اند و در مقابل نیروهای غربگرا واکنش بازدارنده عقبگرد و تضعیف کننده داشته اند.

دولت های بازرگان و بنی صدر نماد غربگرایی پس از پیروزی انقلاب اسلامی هستند و دولت های بعدی تحت عناوین سازندگی، اصلاحات، عدالت و امید به هر میزان و نسبت، انقلابی عمل کرده اند، شاهد دستاورد برای پیشرفت کشور بوده

اند و به هر میزان دل در گرو بیگانگی و غرب بسته اند و در مسیر سازش حرکت کرده اند، شاهد از بین رفتن ظرفیت های مادی و معنوی کشور بوده ایم و گام هایمان متزلزل شده و دستاوردهایمان متوقف گردیده و فضای ناامیدی غالب شده است، معیشت مردم با مشکل مواجه و در عوض، فرهنگی ابتذال، فساد، تبعیض و ویژه خواری رواج یافته است که در فضای کنونی کشور بعضا شاهد هستیم.

دولت و مجلس دو نهادی هستند که ما امن این دو جریان پیشرفت و بازدارنده می باشند. با انتخاب صحیح خودمان و حضور نیروهای انقلابی و کارآمد و کاربلد در مجلس یازدهم، پیشرفت، آبادانی، عزت و اقتدار ایران اسلامی را می توان تضمین نمود.